РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________        № ________

О переименовании учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Некрасовского

муниципального округа Ярославской области, Администрация Некрасовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Переименовать муниципальное учреждение «Межотраслевая

централизованная бухгалтерия Некрасовского муниципального района»

в муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета».

2.Директору муниципального учреждения «Межотраслевая

централизованная бухгалтерия Некрасовского муниципального района»

обеспечить подготовку соответствующих изменений в устав учреждения,

осуществить юридические действия, направленные на государственную

регистрацию изменений, вносимых в наименование и в устав учреждения

в установленные законом сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные Будни»

и разместить на официальном сайте Некрасовского муниципального округа.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя первого главы Администрации Некрасовского

муниципального района – О.А. Манафову.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Некрасовского

муниципального округа                                          О.А.Манафова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422346

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правого обеспечения

Ю.Е. Будилко

Направить:
МУ "МЕЖОТРАСЛЕВАЯ ЦБ НМР ЯО"

Исп.
Будилко Ю.Е.

4-27-08

	1
	2